Numero di regi Data registrazione

0000043
0000042
0000041
0000040
0000039
0000038
0000037
0000036
0000035
0000034
0000033
0000032
0000031
0000030
0000029
0000028
0000027
0000026
0000025
0000024
0000023
0000022
0000021
0000020

19/05/2025
16/05/2025
14/05/2025
07/05/2025
29/04/2025
16/04/2025
16/04/2025
09/04/2025
09/04/2025
18/03/2025
18/03/2025
13/03/2025
11/03/2025
06/03/2025
20/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
04/02/2025
23/01/2025
23/01/2025

Oggetto Mittenti Destinatari
Determina Dirigenziale - Acquisto Amplificatori ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - Acquisto Fioriere per orti Infanzia Cospaia ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - Acquisto monitor ALBO ON LINE
Determina Ingresso e guide Grotte di Frasassi 29/04/2025 Scuola Pr ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - Rinnovo NUVOLA FIRMA DIGITALE ALBO ON LINE -
Determina Dirigenziale - Attivita didattiche e sportive Campo Scuol: ALBO ON LINE
Determina dirigenziale - Soggiorno Campo Scuola Verchiano 29-30 ¢ ALBO ON LINE
Determina affidamento Progett Cinema WHITEROSE ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - Soggiorno Campo scuola Monte Cucco - Go ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - Soggiorno Campo scuola "Gli Albori" - clastALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - Campo scuola Eurocamp Cesenatico - class ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - Acquisto Materiale Igienico Sanitario ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale acquisto Notebook + stampante ALBO ON LINE -

Determina Dirigenziale - Servizio Guide + Ingressi Gita a Viterbo 26/( ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - trasporti Uscite didattiche Ist. Agraria /Mec ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - Soggiorno Campo Scuola Ostia 24 e 25 mar ALBO ON LINE
Determina Dirigenziale - trasporti per Uscite didattiche Giochi matematici e Atletica
Determina Dirigenziale trasporti per Gita a Roma del 28/03/2025 cle ALBO ON LINE
determina gita padova

determina gita caserta e napoli
determina carat - Gite a.s. 2024/2025
DETERMINA AUTOBUS MEONI ALBO ON LINE -

Determina Dirigenziale - Attivazione Connessione Internet - Via Umt ALBO ON LINE

Determina Dirigenziale - Conferma Gite di Istruzione a.s. 2024/2025 ALBO ON LINE

Aree
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
UFFICIO DSG/
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI
ACQUISTI



0000019
0000018
0000017
0000016
0000015
0000014
0000013
0000012
0000011
0000010
0000009
0000008
0000007
0000006
0000005
0000004
0000003
0000002
0000001

23/01/2025
23/01/2025
20/01/2025
13/01/2025
03/01/2025
18/12/2024
12/12/2024
22/11/2024
11/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
07/11/2024
22/10/2024
17/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
02/10/2024
01/10/2024
27/09/2024

Determina Dirigenziale - Gite di istruzione a.s. 2024/2025 - DITTA AALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Conferma gite di istruzione a.s. 24/25 Scuo ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Trasporti per uscite didattiche 2025 ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale trasporti per gite di istruzione a s. 24/25 - Ba ALBO ON LINE - ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Acquisto di adattatori e toner ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale - trasporti per uscite didattiche Salviani/Frar ALBO ON LINE - ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Acquisto materiale di pulizia e sanitario ALBO ON LINE ACQUISTI

Determina Dirigenziale - Realizzazione locandine e depliant orientar ALBO ON LINE ACQUISTI

Determina Dirigenziale - polizza assicurativa alunni e personale ALBO ON LINE ACQUISTI, UF

Determina Dirigenziale - servizi extra attivazione EOLO ALBO ON LINE ACQUISTI

determina dirigenziale - Servizi postali ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Canone Quinquennale dominio Nuvola 01/ ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Acquisto materiale igienico sanitario ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Forniture materiale piccola ferramenta o si ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Servizio Inventario Web ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale sostituzione OTP di Firma ALBO ON LINE ACQUISTI
Determina Dirigenziale - NUVOLA Dimensionamento: Migrazione Ar Amministrazion ACQUISTI
Determina Dirigenziale - Fornitura materiale per orti didattici scuole ALBO ON LINE ACQUISTI

CDD Sara Giacometti

AFFARI GENE



