

Numero di regi	Data registrazione	Oggetto	Mittenti	Destinatari	Are
0000043	19/05/2025	Determina Dirigenziale - Acquisto Amplificatori		ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000042	16/05/2025	Determina Dirigenziale - Acquisto Fioriere per orti Infanzia Cospaia	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000041	14/05/2025	Determina Dirigenziale - Acquisto monitor		ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000040	07/05/2025	Determina Ingresso e guide Grotte di Frasassi 29/04/2025 Scuola Pr	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000039	29/04/2025	Determina Dirigenziale - Rinnovo NUVOLA FIRMA DIGITALE		ALBO ON LINE -	ACQUISTI
0000038	16/04/2025	Determina Dirigenziale - Attività didattiche e sportive Campo Scuol	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000037	16/04/2025	Determina dirigenziale - Soggiorno Campo Scuola Verchiano 29-30 a	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000036	09/04/2025	Determina affidamento Progett Cinema WHITEROSE		ALBO ON LINE	UFFICIO DSG/
0000035	09/04/2025	Determina Dirigenziale - Soggiorno Campo scuola Monte Cucco - Go	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000034	18/03/2025	Determina Dirigenziale - Soggiorno Campo scuola "Gli Albori" - clas	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000033	18/03/2025	Determina Dirigenziale - Campo scuola Eurocamp Cesenatico - class	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000032	13/03/2025	Determina Dirigenziale - Acquisto Materiale Igienico Sanitario		ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000031	11/03/2025	Determina Dirigenziale acquisto Notebook + stampante		ALBO ON LINE -	ACQUISTI
0000030	06/03/2025	Determina Dirigenziale - Servizio Guide + Ingressi Gita a Viterbo 26/1	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000029	20/02/2025	Determina Dirigenziale - trasporti Uscite didattiche Ist. Agraria /Mec	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000028	19/02/2025	Determina Dirigenziale - Soggiorno Campo Scuola Ostia 24 e 25 mar	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000027	19/02/2025	Determina Dirigenziale - trasporti per Uscite didattiche Giochi matematici e Atletica	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000026	19/02/2025	Determina Dirigenziale trasporti per Gita a Roma del 28/03/2025 cl	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000025	17/02/2025	determina gita padova			ACQUISTI
0000024	17/02/2025	determina gita caserta e napoli			ACQUISTI
0000023	17/02/2025	determina carat - Gite a.s. 2024/2025			ACQUISTI
0000022	04/02/2025	DETERMINA AUTOBUS MEONI		ALBO ON LINE -	ACQUISTI
0000021	23/01/2025	Determina Dirigenziale - Attivazione Connessione Internet - Via Um	ALBO ON LINE		ACQUISTI
0000020	23/01/2025	Determina Dirigenziale - Conferma Gite di Istruzione a.s. 2024/2025	ALBO ON LINE		ACQUISTI

0000019	23/01/2025	Determina Dirigenziale - Gite di istruzione a.s. 2024/2025 - DITTA A ALBO ON LINE	ACQUISTI	
0000018	23/01/2025	Determina Dirigenziale - Conferma gite di istruzione a.s. 24/25 Scuo	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000017	20/01/2025	Determina Dirigenziale - Trasporti per uscite didattiche 2025	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000016	13/01/2025	Determina Dirigenziale trasporti per gite di istruzione a.s. 24/25 - Ba	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000015	03/01/2025	Determina Dirigenziale - Acquisto di adattatori e toner	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000014	18/12/2024	Determina Dirigenziale - trasporti per uscite didattiche Salviani/Fran	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000013	12/12/2024	Determina Dirigenziale - Acquisto materiale di pulizia e sanitario	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000012	22/11/2024	Determina Dirigenziale - Realizzazione locandine e depliant orientan	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000011	11/11/2024	Determina Dirigenziale - polizza assicurativa alunni e personale	ALBO ON LINE	ACQUISTI, UF
0000010	08/11/2024	Determina Dirigenziale - servizi extra attivazione EOLO	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000009	08/11/2024	determina dirigenziale - Servizi postali	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000008	07/11/2024	Determina Dirigenziale - Canone Quinquennale dominio Nuvola 01/	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000007	22/10/2024	Determina Dirigenziale - Acquisto materiale igienico sanitario	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000006	17/10/2024	Determina Dirigenziale - Forniture materiale piccola ferramenta o si	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000005	09/10/2024	Determina Dirigenziale - Servizio Inventario Web	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000004	09/10/2024	Determina Dirigenziale sostituzione OTP di Firma	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000003	02/10/2024	Determina Dirigenziale - NUVOLA Dimensionamento: Migrazione Ar Amministrazion	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000002	01/10/2024	Determina Dirigenziale - Fornitura materiale per orti didattici scuole	ALBO ON LINE	ACQUISTI
0000001	27/09/2024	CDD	Sara Giacometti	AFFARI GENE